Produktdatenblatt: Potentialausgleich

Bereiche Zone 2/22

an Kabeltragsystemen fir Ex-

PAP 2 EX KB ER (306 211)
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Abbildung unverbindlich

PA-Platte (PAP) Kabelbahn
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— Aufnahme der PA-Klemme (PAK) fiir den Ringpotentialausgleichsleiter (Kupferseil verzinnt)

— Befestigung an der seitlich gelochten Kabelbahn

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff

Abmessung

Anschlussbohrungen fiir PA-Leiter mit Kabelschuh
Anschlussmdglichkeiten fiir PA-Klemmen
Befestigungsbohrungen fiir Kabelbahn
EX-Zone

Kurzschlusstrom AC (50 Hz / 5 s)
Kurzschlusstrom DC (5 s)

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

PAP 2 EX KB ER
306 211
NIRO

120 x 195 mm
2x @11 mm, 12x @7 mm
PAK ... EXKB ER
[4x]19x20/[1x] 9 x 9 mm
2/22
1,5 kA
250 A
340g
85359000
4013364327405
15 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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